

Bilancio Consolidato

Il programma prende tutti i dati dell'ente e della partecipata ne mostra a secondo i parametri inseriti il resoconto.

La pagina si presenterà:



Premendo sul bottone alla destra si aprirà questo popup:



I bottoni permettono di scegliere quali parametri.

Ora si aprirà il popup che permette di scegliere il soggetto



Scelto il soggetto il programma permetterà di visualizzare le tabelle:

- 1. **Conto Economico**
- 2. **Stato Patrimoniale Attivo**

3. Stato Passivo

(in base ai parametri precedentemente scelti)

Bilancio Consolidato (Conto Economico)

Conto Economico		Stato Patrimoniale Attivo		Stato Patrimoniale Passivo	
Let	RF	RF	RF	RF	RF
Risultato di esercizio (C.E.): 27.715.196,80 Risultato di esercizio (SPP): 27.715.196,80 CE - SP: 0,00 Tot. Attivo: 782.063.205,05 Tot. Passivo: 885.671.950,93 Attivo - Passivo: -103.608.745,00					
A	0		A) COMPONENTI POSITIVI DELLA GESTIO	0,00	0,00
A	1		Proventi da tributi	59.921.495,30	0,00
A	2		Proventi da fondi perequativi	17.940.367,24	0,00
A	3		Proventi da trasferimenti e contributi	26.113.936,39	0,00
A	a		Proventi da trasferimenti correnti	25.548.309,60	0,00
A	b		Quota annuale di contributi agli investim	567.626,79	0,00
A	c		Contributi agli investimenti	0,00	0,00
A	4		Ricavi delle vendite e prestazioni e prove	13.039.313,66	0,00
A	a		Proventi derivanti dalla gestione dei beni	7.596.346,50	0,00
A	b		Ricavi della vendita di beni	0,00	0,00
A	c		Ricavi e proventi della prestazione di ser	5.442.967,16	0,00
A	5		Variazioni nelle rimanenze di prodotti in	0,00	0,00
A	6		Variazione dei lavori in corso su ordinari	0,00	0,00
A	7		Incrementi di immobilizzazioni per lavori	0,00	0,00
A	8		Altri ricavi e proventi diversi	7.865.484,85	0,00
			Totale componenti positive della gestio	124.880.597,44	0,00
B	0		B) COMPONENTI NEGATIVI DELLA GESTIO	0,00	0,00
B	9		Acquisto di materie prime e/o beni di co	2.287.969,08	0,00
B	10		Prestazioni di servizi	41.170.721,24	0,00
B	11		Utilizzo beni di terzi	482.870,87	0,00
B	12		Trasferimenti e contributi	6.716.573,35	0,00
B	a		Trasferimenti correnti	5.960.216,28	0,00
B	b		Contributi agli investimenti ad altre Amm	0,00	0,00
B	c		Contributi agli investimenti ad altri sogge	756.357,07	0,00
B	13		Personale	29.877.024,70	0,00
B	14		Ammortamenti e svalutazioni	13.851.301,59	0,00
B	a		Ammortamenti di immobilizzazioni imm	1.076.055,77	0,00
B	b		Ammortamenti di immobilizzazioni mate	11.428.043,50	0,00

Bilancio Consolidato (Stato Patrimoniale Attivo)

Risultato di esercizio (C.E.) 27.715.196,80 Risultato di esercizio (SPP) 27.715.196,80 CE - SP 0,00 Tot. Attivo 782.063.205,05 Tot. Passivo 885.671.950,93 Attivo - Passivo -103.608.745,00

Conto Economico		Stato Patrimoniale Attivo	Stato Patrimoniale Passivo																		
Let.	RF	RF	RF	STATO PATRIMONIALE ATTIVO CONSOLI	COMUN	Bilancio Consolidato	PR	M & P MOBILIT	ANCONA ENTR	CONEROBUS SP	MARCHE TEATR	ANCONAMBRIEN	SG.GE.NLU.S.P	A.M.A.T. Assoc	ASSOCIAZIONE	ATA RIFIUTI ATC	FONDAZIONE LU	Edma Reti Gas	VIVA ENERGIA S	BILANCIO CONS	
A	1			A) CREDITI vs LO STATO ED ALTRE AMMI		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
				TOTALE CREDITI vs PARTECIPANTIA)		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
B				B) IMMOBILIZZAZIONI		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
B I				immobilizzazioni immateriali		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
B 1				costi di impianto e di ampliamento		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
B 2				costi di ricerca sviluppo e pubblicita'		161.199,57	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	161.199,57
B 3				diritti di brevetto ed utilizzazione opere c		94.745,44	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	94.745,44
B 4				concessioni, licenze, marchi e diritti simi		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
B 5				avviamento		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
B 5				immobilizzazioni in corso ed acconti		964.167,68	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	964.167,68
B 9				altre		130.060,98	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	130.060,98
				Totale immobilizzazioni immateriali		1.350.173,67	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.350.173,67
B II				immobilizzazioni materiali		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
B II 1				Beni Demaniali		148.635.001,58	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	148.635.001,58
B 1.1				Terreni		1.915.916,46	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.915.916,46
B 1.2				Fabbricati		113.495.975,30	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	113.495.975,30
B 1.3				Infrastrutture		33.223.109,82	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	33.223.109,82
B 1.9				Altri beni demaniali		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
B II 2				Altre immobilizzazioni materiali(3)		196.644.685,12	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	196.644.685,12
B 2.1				Terreni		22.410.978,63	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	22.410.978,63
B 2.a				di cui in leasing finanziario		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
B 2.2				Fabbricati		139.413.892,70	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	139.413.892,70
B 2.a				di cui in leasing finanziario		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
B 2.3				Impianti e macchinari		6.792,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	6.792,50
B 2.a				di cui in leasing finanziario		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
B 2.4				Attrezzature industriali e commerciali		537.007,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	537.007,40
B 2.5				Mezzi di trasporto		660.526,41	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	660.526,41
B 2.6				Macchine per ufficio e hardware		57.548,86	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	57.548,86

Bilancio Consolidato (Stato Patrimoniale Passivo)

Risultato di esercizio (C.E.) 27.715.196,80 Risultato di esercizio (SPP) 27.715.196,80 CE - SP 0,00 Tot. Attivo 782.063.205,05 Tot. Passivo 885.671.950,93 Attivo - Passivo -103.608.745,00

Conto Economico		Stato Patrimoniale Attivo	Stato Patrimoniale Passivo																		
Let.	RF	RF	RF	STATO PATRIMONIALE PASSIVO CONSOLI	COMUNE DI AN	VIVA SERVIZI SP	M & P MOBILIT	ANCONA ENTR	CONEROBUS SP	MARCHE TEATR	ANCONAMBRIEN	SG.GE.NLU.S.P	A.M.A.T. Assoc	ASSOCIAZIONE	ATA RIFIUTI ATC	FONDAZIONE LU	Edma Reti Gas	VIVA ENERGIA S	BILANCIO CONS		
A				A) PATRIMONIO NETTO		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
A I				Fondo di dotazione		220.228.768,83	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	220.228.768,83	
A II				Riserve		418.711.277,74	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	418.711.277,74	
A b				di capitale		5.169.230,33	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5.169.230,33	
A c				di permessi di costruire		40.293.247,77	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	40.293.247,77	
A d				riserve indisponibili per beni demaniali e		326.626.796,14	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	326.626.796,14	
A e				altre riserve indisponibili		15.121.022,25	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	15.121.022,25	
A f				altre riserve disponibili		31.500.991,25	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	31.500.991,25	
A III				Risultato economico dell'esercizio		27.715.196,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	27.715.196,80	
A IV				Risultati economici di esercizi precedenti		19.472.008,81	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	19.472.008,81	
A V				Riserve negative per beni indisponibili		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
A V 1				Totale Patrimonio netto di gruppo		686.127.250,18	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	686.127.250,18	
A VI				Fondo di dotazione e riserve di pertinenza		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
A VII				Risultato economico dell'esercizio di pert		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
A VII 1				Totale Patrimonio netto di pertinenza di		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
				TOTALE PATRIMONIO NETTO (A)		686.127.250,18	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	686.127.250,18	
B I				B) FONDI PER RISCHI ED ONERI (B)		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
B 1				per trattamento di quiescenza		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
B 2				per imposte		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
B 3				altri		13.231.637,04	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	13.231.637,04	
B 4				fondo di consolidamento per rischi e on		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
				TOTALE FONDI PER RISCHI ED ONERI (B)		13.231.637,04	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	13.231.637,04
C I				C) TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO		28.590,74	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	28.590,74	
				TOTALE T.F.R. (C)		28.590,74	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	28.590,74	
D I				D) DEBITI (1)		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
D I 1				Debiti di finanziamento		103.425.965,77	0,00	0,00	0,00	0,											

From:
<https://wiki.nuvolaitsoft.it/> - **wiki**

Permanent link:
https://wiki.nuvolaitsoft.it/doku.php?id=guide:partecipo:bilancio consolidato_partecipo&rev=1717759694

Last update: **2024/06/07 11:28**

